
černý plast           bílý plast           bílo/černá kombinace plastu       obsaženo v základní ceně      –  nedodává se

uvedené ceny jsou bez DPH

J17 J2 MERENS S30 MERENS 
meeting

JCON U20

Základní cena (bez příslušenství)
6.306,–

6.883,–

5.728,– 

6.043,–

7.934,– 

9.274,–
5.465,–

4.309,– 

4.782,–

3.731,– 

4.020,–

2.628,– 

2.785,–

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výškově stavitelný podhlavník
589,– 

642,–

589,– 

642,–

589,– 

642,–
642,– – – –

Fixní područky
642,– 

642,–

642,– 

642,–
–
–

– – – –

Nastavitelné područky
1.114,– 

1.272,–

1.114,– 

1.272,–
– – –

Celková cena Vaší konfigurace

J17

J2

MERENS
meeting

S30

MERENS

JCON

U20

Čalounění (sedák a opěrák) Plasty

černá červená modrá šedá zelená bílá černá

Čalounění (sedák a opěrák) Plasty

černá červená sv. modrá šedá zelená bílá černá

Čalounění (sedák)   Čalounění  Mesh (opěrák) Plasty

černá červená modrá šedá bílá/černá

Čalounění (sedák a opěrák) Plasty

černá červená modrá šedá zelená bílá černá

Čalounění (sedák a opěrák) Plasty

černá červená sv. modrá šedá zelená bílá černá

Čalounění (sedák)
Při výběru bílého plastu je síťovina opěráku v barvě šedé,  
při výběru černého plastu je síťovina v barvě černé Plasty

černá vínová tm. modrá tm. zelená bílá černá

Čalounění (sedák)
Při výběru bílého plastu je síťovina opěráku v barvě šedé,  
při výběru černého plastu je síťovina v barvě černé Plasty

černá vínová tm. modrá tm. zelená bílá černá



ceník   2019 – 2020
platnost ceníku od 1. 9. 2019

www.bestuhl.cz


